



Smlouva o dílo č.18/2017

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Kamenolom, Heřmanovice 793 74

zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Marek Rybář

tel./fax. 554 612 626, mob. 777 585 003, e-mail: jhf@iol.cz

bank. spojení: KB Krnov

č.ú. 19 - 4466570257 / 0100

IČO: 47972912

DIČ:CZ47972912

(dále jen „**zhotovitel**“)

a

Obec Hradec – Nová Ves

Hradec – Nová Ves, č. p. 12

79084, Mikulovice

zastoupený: Stejskal Pavel – starosta

IČO: 00636011

(dále jen „**objednatel**“)

(ve smlouvě společně dále jen jako „**smluvní strany**“)

uzavřeli níže uvedené dne, měsíce a roku tuto **smlouvu o dílo**:

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v čl. II. této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít dle podmínek stanovených v čl. IV. této smlouvy a za provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle čl. III. této smlouvy.

II. Specifikace díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „**Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách**“ (dále jen „Dílo“).

III. Cena Díla

1. Cena za provedení Díla je ujednána pevnou částkou, která činí celkem **1.202.992,12 Kč** vč. DPH. Specifikace jednotlivých částí této celkové pevné ceny Díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. / Cena za provedení Díla je ujednána odkazem na rozpočet, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.
2. Cena je splatná na základě daňového dokladu – faktury vystavené zhotovitelem poté, co došlo k provedení Díla, tj. jeho dokončení a předání objednateli; splatnost daňového dokladu – faktury musí činit alespoň 21 dní.
3. Objednatel je povinen cenu za Dílo zaplatit zhotoviteli bezhotovostním převodem na platební účet zhotovitele uvedený v daňovém dokladu – faktuře. Objednatel je povinen platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu- faktuře, pokud nebude specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen platbu specifikovat variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového dokladu - faktury.

IV. Doba provedení Díla, místo provádění a předání Díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 31. 10. 2017
2. Dílo bude zhotovitelem prováděno v katastru obce Hradec N. Ves.
3. Jakmile bude dílo dokončeno a připraveno k předání objednateli, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele k jeho převzetí, a to tak, aby k převzetí Díla mohlo dojít nejpozději poslední den lhůty sjednané pro provedení Díla dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Pokud zhotovitel řádně vyzve objednatele k převzetí Díla, avšak objednatel k převzetí Díla neposkytne potřebnou součinnost nebo se k převzetí Díla nedostaví, považuje se Dílo za řádně předané dnem, ve kterém mělo dle výzvy zhotovitele k převzetí Díla dojít, nejpozději uplynutím posledního dne lhůty pro provedení Díla dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.
4. Smluvní strany jsou povinny o předání Díla vyhotovit protokol o předání a převzetí Díla podepsaný oběma smluvními stranami. V protokolu o předání a převzetí Díla uvede objednatel své výhrady k dokončenému dílu.

V. Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat příkazy objednatele, pokud neodporují právním předpisům. Na případnou nevhodnost těchto příkazů je zhotovitel objednatele povinen bez zbytečného odkladu upozornit.

2. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla postupovat v souladu s právními předpisy, dodržovat technické a jiné normy a dbát na to, aby bylo Dílo provedeno takovým způsobem a v takové kvalitě, aby jej bylo možné využívat v souladu s účelem, ke kterému je Dílo určeno.

VI.

Nebezpečí škody na Díle a nabytí vlastnického práva

1. Objednatel nabývá vlastnické právo k Dílu, v okamžiku úplného zaplacení ceny dle čl. III. odst. 2 a 3 této smlouvy.
2. Nebezpečí škody na Díle přechází na objednatele v době, kdy převezme Dílo od zhotovitele, nebo jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu zhotovitel umožní dokončené Dílo převzít a objednatel poruší smlouvu tím, že dokončené Dílo nepřevezme.

VII.

Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost Díla (tj. že zhotovené Dílo bude po uvedené dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti) na dobu **48 měsíců**.

VIII.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním Díla se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: tisíc korun českých) za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody tímto není dotčen; v případě, že věřiteli vznikne nárok na náhradu škody, má tedy právo po dlužníkovi požadovat náhradu škody v plném rozsahu vedle smluvní pokuty.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: tisíc Korun českých). Nárok na náhradu škody tímto není dotčen; v případě, že věřiteli vznikne nárok na náhradu škody, má tedy právo po dlužníkovi požadovat náhradu škody v plném rozsahu vedle smluvní pokuty.

IX.

Skončení smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případech stanovených právními předpisy a touto smlouvou.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
 - a. zhotovitel bezdůvodně zastaví provádění Díla před jeho dokončením bez souhlasu objednatele.
 - b. ve vztahu k zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení
3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

- a. objednatel znemožní provádění Díla před jeho dokončením bez souhlasu zhotovitele.
- b. ve vztahu k objednateli bude zahájeno insolvenční řízení
- c. objednatel bude více jak 30 dní v prodlení s placením ceny díla nebo její části
- d. objednatel neposkytne zhotoviteli potřebnou součinnost k provedení či předání Díla a bude v prodlení s touto součinností více jak 10 dnů

X.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
2. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

V Hradci Nové Vsi dne 30.6.2017

V Heřmanovicích dne 30. 5. 2017



OBEC HRADEC - NOVÁ VES
Hradec - Nová Ves 12
790 84 Mikulovice
Tel.: 584 423 086
IČO: 00636011 DIČ: CZ00636011

Stejskal Pavel – starosta

objednatel



Ing. Rybář Marek - jednatel

zhotovitel



PSČ 793 74

tel./fax: 554 612 626

DIČ CZ47972912

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002a
Stavba: Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

KSO:
Místo: Hradec - Nová Ves

Zadavatel:

Uchazeč:
JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Projektant:
Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.5.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 47972912
DIČ: CZ47972912

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH

994 208,36

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	994 208,36
DPH snížená	15,00%	0,00

Výše daně
208 783,76
0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 202 992,12



PSČ 793 74
tel./fax: 554 612 628
DIČ CZ47972912

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002a

Stavba: Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Místo: Hradec - Nová Ves

Datum: 25.05.2017

Zadavatel:

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2

Uchazeč: JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		994 208,36	1 202 992,12	
000	Demolice, příprava území, provizorní objekty	256 121,78	309 907,35	STA
SO 001	Příprava území, demolice	256 121,78	309 907,35	Soupis
100	Komunikace	691 193,84	836 344,55	STA
SO 110	Prodloužení komunikace C30	545 867,87	660 500,12	Soupis
SO 120	Odstavný pruh	145 325,97	175 844,42	Soupis
190	Dopravní značení	5 714,23	6 914,22	STA
SO 191	Dopravní značení - konečné	5 634,23	6 817,42	Soupis
SO 192	Dodatečné dopravní značení (DIO)	80,00	96,80	Soupis
800	Objekty úpravy území	21 568,51	26 097,90	STA
SO 801	Sadové úpravy a jemné terénní úpravy (reseno v rámci objektu 100 Komunikace)	21 568,51	26 097,90	Soupis
1000	Ostatní náklady	19 300,00	23 353,00	STA
1020	VRN	310,00	375,10	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt:

000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice

KSO:

Místo: Hradec - Nová Ves

Zadavatel:

Uchazeč:

JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 47972912

DIČ: CZ47972912

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH

256 121,78

DPH základní
snížená

Základ daně
256 121,78
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
53 785,57
0,00

Cena s DPH

v CZK

309 907,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis: **SO 001 - Příprava území, demolice**

Místo: Hradec - Nová Ves

Datum: 25.05.2017

Zadavatel:

Projektant: Ceker CZ s.r.o., Mazalova

Uchazeč: JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

256 121,78

HSV - Práce a dodávky HSV

256 121,78

1 - Zemní práce

256 121,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt:

000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice

Místo:

Hradec - Nová Ves

Datum: 25.05.2017

Zadavatel:

Uchazeč: JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							256 121,78	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				256 121,78	
D	1		Zemní práce				256 121,78	
1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	117,000	68,00	7 956,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		780*0,15		117,000			
	VV		Součet		117,000			
18	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	450,450	79,00	35 585,55	CS ÚRS 2014 01
	VV		" pod skladbu nové komunikace"					
	VV		(500*0,33)*1,2		198,000			
	VV		" aktivní zóna"					
	VV		(500*0,3)*1,2		180,000			
	VV		Mezisoučet		378,000			
	VV		" pod skladbu odstavného pruhu"					
	VV		(105*0,3)*1,15		36,225			
	VV		" aktivní zóna"					
	VV		(105*0,3)*1,15		36,225			
	VV		Mezisoučet		72,450			
	VV		Součet		450,450			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	450,450	175,00	78 828,75	
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		450,450		450,450			
	VV		Součet		450,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 252,250	15,50	34 909,88	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		450,450*5		2 252,250			
	VV		Součet		2 252,250			
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	117,000	13,20	1 544,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		" sejmutá ornice na meziskládku"					
	VV		780*0,15		117,000			
	VV		Součet		117,000			
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	810,810	120,00	97 297,20	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		450,450*1,8		810,810			
	VV		Součet		810,810			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 110 - Prodloužení komunikace C30

KSO:

Místo: Hradec - Nová Ves

Zadavatel:

Uchazeč:

JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

47972912

DIČ:

CZ47972912

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Cena bez DPH

545 867,87

DPH základní
snižená

Základ daně
545 867,87
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
114 632,25
0,00

Cena s DPH

v CZK

660 500,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis: **SO 110 - Prodloužení komunikace C30**
Místo: Hradec - Nová Ves
Datum: 25.05.2017
Zadavatel: JHF Heřmanovice spol. s r.o.
Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

545 867,87

HSV - Práce a dodávky HSV

545 867,87

1 - Zemní práce

63 678,00

2 - Zakládání

3 960,00

5 - Komunikace

456 728,00

997 - Přesun sutě

879,37

998 - Přesun hmot

20 622,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 110 - Prodloužení komunikace C30

Místo:

Hradec - Nová Ves

Datum: 25.05.2017

Zadavatel:

Uchazeč: JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

545 867,87

D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	1		Zemní práce				545 867,87	
14	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	6,000	65,00	390,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		" nová finální vrstva komunikace v místě napojení "					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
1	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	180,000	38,00	6 840,00	
	PP		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS					
	VV		" pod skladbu nové komunikace "					
	VV		" aktivní zóna "					
	VV		(500*0,3)*1,2		180,000			
	VV		Součet		180,000			
2	M	583439590	kamenivo drcené hrubé frakce 0-63	t	352,800	160,00	56 448,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 0-63					
	VV		" pod skladbu nové komunikace "					
	VV		" aktivní zóna "					
	VV		(500*0,3)*1,2*1,96		352,800			
	VV		Součet		352,800			
D	2		Zakládání				3 960,00	
4	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	600,000	6,60	3 960,00	CS ÚRS 2014 01
			Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" skladba nové komunikace "					
	VV		500*1,2		600,000			
	VV		Součet		600,000			
	D	5	Komunikace					
12	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	575,000	145,00	83 375,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		" skladba nové komunikace "					
	VV		500*1,15		575,000			
	VV		Součet		575,000			
5	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	550,000	165,00	90 750,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm					
	VV		" skladba nové komunikace "					
	VV		500*1,1		550,000			
	VV		Součet		550,000			
13	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	525,000	250,00	131 250,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		" skladba nové komunikace "					
	VV		500*1,05		525,000			
	VV		Součet		525,000			
20	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	35,000	85,00	2 975,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		35,000			
6	K	573191111	Postřik infiltrační	m2	550,000	12,50	6 875,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Postřik infiltrační					
	VV		" skladba nové komunikace "					
	VV		500*1,1		550,000			
	VV		Součet		550,000			
7	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	531,000	13,00	6 903,00	
	PP		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
	VV		" skladba nové komunikace "					
	VV		500*1,05		525,000			
	VV		Mezisoučet		525,000			
	VV		" nová finální vrstva komunikace v místě napojení "					
	VV		6		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Součet		531,000			
8	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	506,000	265,00	134 090,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	VV		" skladba nové komunikace "					
	VV		500		500,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" nová finální vrstva komunikace v místě napojení "					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		506,000			
10	K	599141112	Vyplnění spár trvale pružnou živичnou zátivkou	m	6,000	85,00	510,00	
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živичnou zátivkou					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	D	997	Přesun sutě				879,37	
15	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,768	91,01	69,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km					
	VV		" odfrézovaný asfalt "					
	VV		0,768		0,768			
	VV		Součet		0,768			
16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	10,752	11,00	118,27	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů					
	VV		" odfrézovaný asfalt "					
	VV		0,768*14		10,752			
	VV		Součet		10,752			
19	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	0,768	900,00	691,20	CS ÚRS 2014 01
	D	998	Přesun hmot				20 622,50	
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	359,904	57,30	20 622,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 120 - Odstavný pruh

KSO:

Místo: Hradec - Nová Ves

Zadavatel:

Uchazeč:

JHF Heřmanovice spol. s r.ó.

Projektant:

Cekr CZ s.r.ó., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

47972912

DIČ:

CZ47972912

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Cena bez DPH

145 325,97

DPH základní
snížená

Základ daně

145 325,97

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

30 518,45

0,00

Cena s DPH

v CZK

175 844,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 120 - Odstavný pruh

Místo:

Hradec - Nová Ves

Datum: 25.05.2017

Zadavatel:

Uchazeč: JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

145 325,97

HSV - Práce a dodávky HSV

145 325,97

1 - Zemní práce

12 736,71

5 - Komunikace

83 457,15

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

31 964,25

998 - Přesun hmot

17 167,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách
 Objekt: 100 - Komunikace
 Soupis: **SO 120 - Odstavný pruh**

Místo: Hradec - Nová Ves

Datum: 25.05.2017

Zadavatel:

Projektant: Ceker CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Uchazeč: JHF Heřmanovice spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							145 325,97	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				145 325,97	
D	1		Zemní práce				12 736,71	
1	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	36,225	38,00	1 376,55	
	PP		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS					
	VV		" pod skladbu odstavného pruhu"					
	VV		" aktivní zóna"					
	VV		(105*0,3)*1,15		36,225			
	VV		Součet		36,225			
2	M	583439590	kamenivo drcené hrubé frakce 0-63	t	71,001	160,00	11 360,16	CS ÚRS 2014 01
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 0-63					
	VV		" pod skladbu odstavného pruhu"					
	VV		" aktivní zóna"					
	VV		(105*0,3)*1,15*1,96		71,001			
	VV		Součet		71,001			
D	5		Komunikace				83 457,15	
6	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	115,500	125,00	14 437,50	CS ÚRS 2014 01
	VV		" skladba odstavného pruhu"					
	VV		105*1,1		115,500			
	VV		Součet		115,500			
3	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	110,250	145,00	15 986,25	CS ÚRS 2014 01
			Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" skladba odstavného pruhu"		110,250			
	VV		105*1,05		110,250			
	VV		Součet					
7	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	105,000	195,00	20 475,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		" skladba odstavného pruhu"		105,000			
	VV		105		105,000			
	VV		Součet					
8	M	592453075	dlažba betonová drenážní 20x20x8 cm přírodní	m2	107,100	304,00	32 558,40	
	VV		" skladba odstavného pruhu"		107,100			
	VV		105*1,02		107,100			
	VV		Součet					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				31 964,25	
9	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	16,000	55,00	880,00	
	PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků					
	VV		" obrubník silniční "		16,000			
	VV		16		16,000			
	VV		Součet					
10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	88,000	220,00	19 360,00	
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		" silniční obrubník snížený"		88,000			
	VV		88		88,000			
	VV		Součet					
11	M	592175105	obrubník betonový silniční snížený 100x15x15 cm	kus	88,880	108,00	9 599,04	
	PP		obrubník betonový silniční snížený 100x15x15 cm					
	VV		88*1,01		88,880			
	VV		Součet		88,880			
12	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,880	2 415,01	2 125,21	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		" silniční obrubník snížený"		0,880			
	VV		88*0,01		0,880			
	VV		Součet					
	D	998	Přesun hmot				17 167,86	
5	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	118,399	145,00	17 167,86	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt:

190 - Dopravní značení

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení - konečné

KSO:

Místo: Hradec - Nová Ves

Zadavatel:

Uchazeč:

JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 47972912

DIČ: CZ47972912

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH

5 634,23

DPH základní
snižená

Základ daně

5 634,23

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 183,19

0,00

Cena s DPH

v CZK

6 817,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt:

190 - Dopravní značení

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení - konečné

Místo:

Hradec - Nová Ves

Zadavatel:

Uchazeč:

JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 25.05.2017

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 634,23

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 634,23

998 - Přesun hmot

5 586,50

47,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt:

190 - Dopravní značení

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení - konečné

Místo:

Hradec - Nová Ves

Datum:

25.05.2017

Zadavatel:

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Uchazeč:

JHF Heřmanovice spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

5 634,23

D	HSV	Práce a dodávky HSV					5 634,23	
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					5 586,50	
1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	225,00	450,00	
	PP	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu						
	VV	" nové dopravní značky"						
	VV	" IP 11c"						
	VV	1			1,000			
	VV	" IP 12"						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			2,000			
2	M	404443065	značka svislá reflexní AL- NK	kus	2,000	725,00	1 450,00	
	PP	značka svislá reflexní AL- NK						
	VV	" nové dopravní značky"						
	VV	" IP 11c"						
	VV	1			1,000			
	VV	" IP 12"						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			2,000			
3	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	550,00	1 100,00	
	PP	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou						
	VV	" nové dopravní značky"						
	VV	" IP 11c"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1					
	VV		" IP 12"		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
4	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350		2,000			
	PP		sloupek Zn 70 - 350	kus	2,000	350,00	700,00	
5	M	404452410	patka hliníková HP 70					
	PP		patka hliníková HP 70	kus	2,000	458,00	916,00	
6	M	404452540	vičko plastové na sloupek 70					
	PP		vičko plastové na sloupek 70	kus	2,000	11,00	22,00	
7	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70					
	PP		upínací svorka na sloupek US 70	kus	4,000	49,00	196,00	
	VV		2*2					
	VV		Součet		4,000			
8	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé		4,000			
	PP		Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	11,000	15,00	165,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		" V10a"					
	VV		11					
	VV		Součet		11,000			
12	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly		11,000			
	VV		" V10f"	m2	1,500	350,00	525,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,5					
	VV		Součet		1,500			
9	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení		1,500			
	PP		Předznačení vodorovného liniového značení	m	11,000	5,00	55,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		" V10a"					
	VV		11					
	VV		Součet		11,000			
10	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení		11,000			
	PP		Předznačení vodorovného plošného značení	m2	1,500	5,00	7,50	CS ÚRS 2014 01
	VV		" V10f"					
	VV		1,5					
	VV		Součet		1,500			
	D	998	Přesun hmot		1,500			
11	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	0,258	185,00	47,73	
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m				47,73	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt:

190 - Dopravní značení

Soupis:

SO 192 - Dodatečné dopravní značení (DIO)

KSO:

Misto: Hradec - Nová Ves

Zadavatel:

Uchazeč:

JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 47972912

DIČ: CZ47972912

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH

80,00

DPH základní
snížená

Základ daně

80,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

16,80

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

96,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt:

190 - Dopravní značení

Soupis:

SO 192 - Dodatečné dopravní značení (DIO)

Místo:

Hradec - Nová Ves

Zadavatel:

Uchazeč:

JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Datum: 25.05.2017

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

80,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

80,00

80,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt:

190 - Dopravní značení

Soupis:

SO 192 - Dodatečné dopravní značení (DIO)

Místo:

Hradec - Nová Ves

Zadavatel:

Uchazeč:

JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Datum: 25.05.2017

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								80,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				80,00	
2	K	913911124	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 12 týdnů				80,00	
PP			Montáž a demontáž dočasného dopravního značení	kus	8,000	10,00	80,00	
VV			" A15"					
VV			1					
VV			" směrová deska levá"		1,000			
VV			7					
VV			Součet		7,000			
					8,000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení misní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy a jemné terénní úpravy (řešeno v rámci objektu 100 Komunikace)

Místo:

Hradec - Nová Ves

Zadavatel:

Uchazeč: JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Datum: 25.05.2017

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

21 568,51

1 - Zemní práce

21 568,51

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

17 754,00

998 - Přesun hmot

3 810,00

4,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy a jemné terénní úpravy (řešeno v rámci objektu 100 Komunikace)

Místo:

Hradec - Nová Ves

Datum: 25.05.2017

Zadavatel:

Uchazeč: JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

21 568,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 568,51

D 1

Zemní práce

17 754,00

6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	54,000	71,00	3 834,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"dovoz výkopku na provedení terénních úprav"					
	VV		120*0,3		36,000			
	VV		"dovoz ornice na zpětné ohumusování"					
	VV		120*0,15		18,000			
	VV		Součet		54,000			
11	K	181006114	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	120,000	12,00	1 440,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"terénní úpravy"					
	VV		120		120,000			
	VV		Součet		120,000			
8	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	120,000	63,00	7 560,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"terénní úpravy"					
	VV		120		120,000			
	VV		Součet		120,000			
7	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	120,000	41,00	4 920,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"rozprostření ornice"					
	VV		120		120,000			
	VV		Součet		120,000			

D 18

Zemní práce - povrchové úpravy terénu

3 810,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	54,000	25,00	1 350,00	
	PP		Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění					
	VV		"dovoz ornice ohumusování"					
	VV		120*0,15		18,000			
	VV		"dovoz výkopku na provedení terénních úprav"					
	VV		120*0,3		36,000			
	VV		Součet		54,000			
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	120,000	15,00	1 800,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
	VV		"plochy pro ozelenění "					
	VV		120		120,000			
	VV		Součet		120,000			
5	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	6,000	110,00	660,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		"plochy pro ozelenění "					
	VV		120*0,05		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	D	998	Přesun hmot					
9	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,006	752,00	4,51	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Hradec - Nová Ves

Zadavatel:

Uchazeč:

JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 47972912

DIČ: CZ47972912

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH

19 300,00

DPH základní
snížená

Základ daně

19 300,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 053,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

23 353,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo:

Hradec - Nová Ves

Zadavatel:

Uchazeč:

JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Datum: 25.05.2017

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

OST - Ostatní

19 300,00

001 - Ostatní

19 300,00

19 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo:

Hradec - Nová Ves

Datum: 25.05.2017

Zadavatel:

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Uchazeč:

JHF Heřmanovice spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 300,00	
D	OST		Ostatní				19 300,00	
D	O01		Ostatní				19 300,00	
1	K	211500000	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení					
2	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Vytýčení stávajících sítí					
	VV		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
	VV		1		1,000			
3	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem					
	VV		" vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"					
	VV		" včetně souřadnic a situace - ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"					
	VV		1		1,000			
4	K	231600000	Geodetické práce	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Geodetické práce					
	VV		" vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacíh bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"					
	VV		" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
	VV		1		1,000			
6	K	311600000	Geodetické zaměření stavby	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Geodetické zaměření stavby					
7	K	411600000	GP oddělování pro všechny SO,	soubor	1,000	2 150,00	2 150,00	
	PP		GP oddělování pro všechny SO,					
8	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soubor	1,000	2 150,00	2 150,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Průkazné a kontrolní zkoušky					
	VV		"dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"					
	VV		1					
9	K	821800000	Fotodokumentace stavby		1,000			
	PP		Fotodokumentace stavby					
	VV		" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"	soubor	1,000	500,00	500,00	
	VV		" zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činností a číslem objektu"					
	VV		" provedení v listinné a v digitální podobě"					
	VV		1					
					1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prodloužení mísni komunikace C30 v obytné zóně Na Kopanínách

Objekt:

1020 - VRN

KSO:

Místo: Hradec - Nová Ves

Zadavatel:

Uchazeč:

JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 47972912

DIČ: CZ47972912

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH

310,00

DPH základní
snižena

Základ daně
310,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
65,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

375,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt:

1020 - VRN

Místo:

Hradec - Nová Ves

Zadavatel:

Uchazeč:

JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Datum: 25.05.2017

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

310,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

310,00

310,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení místní komunikace C30 v obytné zóně Na Kopaninách

Objekt:

1020 - VRN

Místo:

Hradec - Nová Ves

Zadavatel:

Uchazeč:

JHF Heřmanovice spol. s r.o.

Datum: 25.05.2017

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

310,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

310,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště

310,00

PP Zařízení staveniště

Kč	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2013 01
----	-------	--------	--------	----------------

2 K 070001000 Provozní vlivy

PP Provozní vlivy

Kč	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2013 01
----	-------	-------	-------	----------------